1

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DO PROJETO E

CURRÍCULO

 A Presidente da Comissão de Seleção do Edital 02/2017 do Programa de Pós-
Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde (PPGCTS) da Faculdade de Ceilândia da
Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado das avaliações das Etapas 2 e 3: número da inscrição, nota da
avaliação do projeto e nota da avaliação do currículo, conforme relação abaixo:

Número de Inscrição
Nota de avaliação

do Projeto

Nota do Currículo

PPGCTS/001/2017 62,00 0,00
PPGCTS/002/2017 100,00 15,00
PPGCTS/003/2017 55,00 0,00
PPGCTS/004/2017 55,00 0,00
PPGCTS/005/2017 96,00 19,00
PPGCTS/006/2017 90,00 0,00
PPGCTS/007/2017 99,00 33,00
PPGCTS/008/2017 100,00 100,00
PPGCTS/009/2017 49,25 0,00
PPGCTS/010/2017 86,50 34,00
PPGCTS/011/2017 90,75 49,00
PPGCTS/012/2017 98,50 14,50
PPGCTS/013/2017 98,00 2,00
PPGCTS/014/2017 98,00 73,00
PPGCTS/015/2017 88,00 83,00
PPGCTS/016/2017 99,00 35,80
PPGCTS/017/2017 97,75 74,00
PPGCTS/018/2017 98,00 35,00
PPGCTS/019/2017 94,75 47,00
PPGCTS/020/2017 99,50 35,00
PPGCTS/021/2017 66,25 0.00
PPGCTS/022/2017 43,00 0,00
PPGCTS/023/2017 98,00 21,00
PPGCTS/024/2017 99,00 33,00
PPGCTS/025/2017 86,50 35,00
PPGCTS/026/2017 88,00 9,00
PPGCTS/027/2017 99,00 15,00
PPGCTS/028/2017 95,00 3,00
PPGCTS/029/2017 80,75 34,00
PPGCTS/030/2017 96,00 93,00
PPGCTS/031/2017 84,50 45,00
PPGCTS/032/2017 73,50 13,00
PPGCTS/033/2017 75,5 11,00
PPGCTS/034/2017 96,25 14,00
PPGCTS/035/2017 100,00 16,00
PPGCTS/036/2017 62,75 10,00
PPGCTS/037/2017 100,00 80,00
PPGCTS/038/2017 66,5 11,00
PPGCTS/039/2017 63,3 3,00
PPGCTS/040/2017 94,50 44,00
PPGCTS/041/2017 80,00 67,00

2

PPGCTS/042/2017 96,75 18,00
PPGCTS/043/2017 88,25 22,00
PPGCTS/044/2017 96,00 29,00
PPGCTS/045/2017 51,00 0,00
PPGCTS/046/2017 99,50 39,00
PPGCTS/047/2017 75,50 3,00
PPGCTS/048/2017 93,75 19,00
PPGCTS/049/2017 86,00 63,00
PPGCTS/050/2017 100,00 2,00
PPGCTS/051/2017 85,00 26,00
PPGCTS/052/2017 84,25 16,00
PPGCTS/054/2017 79,50 12,00
PPGCTS/055/2017 96,75 22,00
PPGCTS/056/2017 98,75 43,00
PPGCTS/057/2017 98,00 40,00
PPGCTS/058/2017 99,50 45,00

  PPGCTS/059/2017 95,75 14,00
PPGCTS/060/2017 42,00 0,00
PPGCTS/061/2017 100,00 8,5
PPGCTS/062/2017 63,00 15,00
PPGCTS/063/2017 71,00 35,00
PPGCTS/064/2017 63,50 5,00

PPGCTS/065/2017 54,25 0,00
PPGCTS/066/2017 94,75 29,00
PPGCTS/067/2017 93,00 8,00
PPGCTS/068/2017 100,00 15,00
PPGCTS/069/2017 66,50 13,00
PPGCTS/070/2017 47,50 0,00
PPGCTS/071/2017 89,00 98,00
PPGCTS/072/2017 76,00 7,00
PPGCTS/074/2017 63,75 0,0
PPGCTS/076/2017 97,00 58,00
PPGCTS/077/2017 17,00 0,00

Brasília, 17 outubro de 2017.

Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Faculdade de Ceilândia - Universidade de Brasília